Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2023

V/v đề xuất hỗ công tác Chỉ đạo

tuyến và Đề án 1816 năm 2024

    Kính gửi:

-  Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai;

-  Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Thống Nhất;

-  Giám đốc các Bệnh viện ĐKKV: Long Khánh,

Long Thành, Định Quán;

- Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Cao su Đồng Nai;

-  Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện, thành phố:

Biên Hòa, Trảng Bom, Thống Nhất, Xuân Lộc, Cẩm

Mỹ, Nhơn Trạch, Vĩnh Cửu, Tân Phú;

- Giám đốc các Bệnh viện Đa khoa tư nhân.

     (Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Văn bản số 1563/TB/CĐT-BVTN ngày 09 tháng 11

năm 2023 của Bệnh viện Thống Nhất về việc đề xuất hỗ công tác Chỉ đạo

tuyến và Đề án 1816 năm 2024;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ Văn bản nêu trên và tình

hình thực tế cần hỗ trợ chuyên môn kỹ thuật (lâm sàng, cận lâm sàng), công

tác quản lý sức khỏe cán bộ và các lĩnh vực khác của đơn vị đề xuất gửi Bệnh

viện Thống Nhất hỗ công tác Chỉ đạo tuyến và Đề án 1816 năm 2024, đồng

thời báo cáo Sở Y tế biết theo dõi.

Nhận được văn bản đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Bệnh viện Thống Nhất;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T13:42:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Bình<binhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T13:46:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T13:47:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T13:47:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T13:50:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!